
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с. АЛХАН-КАЛА им. Е.П САТИНОЙ» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ КЮШТАН 1АЛХАН-Г1АЛИН № 3 
ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРА ДЕШАР АН ШКОЛА» 

ул. Мира, 29 а, Грозненский муниципальный р-н, Чеченская Республика, Российская Федерация, 366005 
ОГРН: 1092034000596, ИНН/КПП: 2004005966/200401001, email: larisa.karimova.75@mail.ru, т. 8 (928) 087-78-47

12.04.2021г.
на № 35-21-21 от 06.04.2021г.

Заместителю прокурора по 
Грозненскому району 
младшему советнику юстиции 
И.З. Гайрбекову

Уважаемый, Ибрагим Зайндиевич!

Руководством МБОУ «СОШ № 3 с. Алхан-Кала Грозненского муниципального 
района Чеченской Республики имени Сатиной Е.П.» рассмотрено представление 
от 06.04.2021 г. № 35-21-21 «Об устранении нарушений трудового
законодательства и законодательства об образовании» с участием помощника 
прокурора Грозненского района Закриева С.С.

По результатам рассмотрения представления нами приняты следующие меры 
по устранению выявленных нарушений закона:

1. Составлен график прохождения психиатрического освидетельствования 
работников МБОУ «СОШ № 3 с. Алхан-Кала Грозненского муниципального 
района Чеченской Республики., имени Сатиной Е.П.», в отношении которых 
выявлены нарушения законодательства.

2. По результатам служебной проверки за допущенные нарушения 
законодательства об устранения нарушений трудового законодательства и 
законодательства об образовании ответственный работник Чапаева А.Х.

А.Х. Солсаев

mailto:larisa.karimova.75@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с. АЛХАН-КАЛА 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧР им. Е.П. САТИНОЙ»

П Р И К А З
директора МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»

от 12 апреля 2020 года. с. Алхан-Кала № 19- к

О наложении дисциплинарного взыскания

На основании результатов служебной проверки проведенной в целях 
исполнения требований представления прокуратуры Грозненского района от 
06.04.2021 № 35-21-21 «Об устранении нарушений трудового законодательства и 
законодательства об образовании» в МБОУ «СОШ № 3 с. Алхан-Кала 
Грозненского муниципального района Чеченской Республики имени Сатиной 
Е.П.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дисциплинарное взыскание в виде замечания за нарушения 
трудового законодательства и законодательства об образовании председателю ПК 
Чапаевой А.Х.
- осуществить контроль за своевременным прохождением работниками 
психиатрического освидетельствования.
2. Незамедлительно устранить выявленные прокуратурой нарушения в срок до 
01.05.2021г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Х. Солсаев
v


